

פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי ביוני 2019

**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986**  
התרופה משוקת ללא מרשם רופא

## איירון קאר סורפ

**חומרים פעילים וכמותם ביחידת מינון:**  
כל כפית 5 מ"ל מכילה 50 מ"ג ברזל (כברזל III הידרוקסיד פולימלטו קומפלקס) Iron (as Iron III Hydroxide Polymaltose Complex) 50 mg

לרשימת החומרים הבלתי פעילים ראה סעיף 6 "מידע נוסף".

**קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.**

עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח. שמור את העלון, ייתכן שתצטרך לקרוא אותו שוב.

עליך להשתמש בתכשיר על פי ההוראות בסעיף המינון בעלון זה.

היוועץ ברוקח אם הינך זקוק למידע נוסף.

יש להתייעץ עם הרופא במידה והסימפטומים של אנמיה כתוצאה מחוסר ברזל לא חולפים כעבור 3 שבועות.

### 1. למה מיועדת התרופה?

התרופה מיועדת למניעה וטיפול באנמיה הנגרמת מחוסר ברזל.

**קבוצה תרופיתית:** ברזל

### 2. לפני השימוש בתרופה:

**אין להשתמש בתרופה אם:**

- אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה התרופה (לרשימת המרכיבים הבלתי פעילים, ראה סעיף 6).
- הינך סובל ממצב של אגירת ברזל ברקמות הגוף (כגון מחלות נדירות באחסון הברזל, אשר עלולות לגרום להצטברות ברזל ברקמות).
- הינך סובל מהפרעות בניצול הברזל בגוף (כגון אנמיה כתוצאה מניצול לא תקין של ברזל בגוף).
- הינך סובל מאנמיה שלא נגרמה כתוצאה מחוסר ברזל (כגון אנמיה שנגרמה כתוצאה מפירוק מוגבר של המוגלובין או מחוסר בוויטמין B12).

**אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:**

**לפני הטיפול באירון קאר, ספר לרופא או לרוקח אם:**

- הינך סובל מזיהום או גידול או ממחלה אחרת
- טופלת לאחרונה או הינך אמור לקבל ברזל בהורקה. שימוש מקביל באירון קאר עם ברזל להורקה אינו מומלץ.
- קיבלת עירוי דם, העלול לגרום לעודף ברזל כתוצאה ממתן נוסף של ברזל.
- הינך סובל מאלרגיות.

**אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח.**

### שימוש בתרופה ומזון

יש ליטול את התרופה במהלך או מיד אחרי ארוחה.

ניתן לערבב תרופה זו בטרם ניטלה עם מיצי פירות וירקות או מזון חמוץ.

### תינוקות

תרופה זו אינה מיועדת לתינוקות מתחת לגיל שנתיים מאחר וצורת מתן זו מקשה על מינונים מדויקים לטיפול בגיל הרך. לטיפול בילדים ותינוקות מתחת לגיל שנתיים ניתן להשתמש בטיפות, יש לפנות להתייעצות עם הרופא.

### בדיקות ומעקב

בחקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות דם.

### הריון והנקה

אם הינך בהריון, מנסה להרות או הינך מניקה, את יכולה ליטול איירון קאר רק לאחר התייעצות עם הרופא שלך.

**מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה**

התכשיר מכיל כ- 2500 מ"ג סוכרוז בכל כפית (5 מ"ל).

התכשיר מכיל כ- 750 מ"ג סורביטול 70% בכל כפית (5 מ"ל).

אם ידוע לך על אי סבילות לסוכר התייעץ עם הרופא לגבי המשך הטיפול באירון קאר.

שימוש ארוך טווח (שבועיים ומעלה) בסירופ המכיל סוכרוז עלול להזיק לשיניים.

שימוש בסורביטול עלול לגרום לאי נוחות בקיבה ולאפקט משלשל מועט.

### 3. כיצד תשתמש בתרופה?

עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר.

המינון המקובל בדרך כלל הוא:

**למבוגרים וילדים מעל גיל 12 שנים:**

**למניעת אנמיה:** 10-5 מ"ל ביום.

**טיפול באנמיה:** 20-10 מ"ל ביום.

### מינון לילדים:

**למניעת אנמיה:** 1 מ"ג (0.1 מ"ל/ק"ג משקל גוף ליום).

**טיפול באנמיה:** עד 2 מ"ג (0.2 מ"ל/ק"ג משקל גוף 3 פעמים ביום).

יש להקפיד על מידת המנה בכפית מדידה או בכוסית מדידה מיוחדת.

### אין לעבור על המנה המומלצת.

המנה ותקופת הטיפול תלויה במידת החוסר של הברזל.

במקרים של חוסר ברזל המלווה באנמיה, תקופת הטיפול יכולה להגיע ל 3-5 חודשים עד שרמות הברזל יתאזנו. הטיפול צריך להימשך כמה שבועות במינון שנקבע לטיפול בחוסר ברזל ללא אנמיה, על מנת לחדש את מאגרי הברזל.

במקרים של חוסר ברזל ללא אנמיה, הטיפול נמשך 1-2 חודשים.

תקופת הטיפול המדויקת נקבעת על ידי הרופא המטפל.

**אם נטלת מנת יתר** או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא אריות התרופה איתך. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

**אם שכחת ליטול תרופה זו** בזמן הדרוש, אין ליטול מנה כפולה. קח את המנה הבאה בזמן הרגיל והיוועץ ברופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא.

**אין ליטול תרופות בחושרן! בדיקת התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל תרופה. הרכב משפיים אם הינך זקוק להם.**

**אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.**

### 4. תופעות לוואי:

כמו בכל תרופה, השימוש באירון קאר עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן ולא תסבול מאף אחת מהן.

**תופעות לוואי שכיחות מאוד:** שינוי בצבע הצואה, הנגרם על ידי הפרשת ברזל. בשינוי זה אין מקום לדאגה.

**תופעות לוואי שכיחות:** שלשול, בחילה, הפרעות במערכת העיכול.

**תופעות לוואי שאינן שכיחות:** הקאות, עיירות, כאבי בטן, שינוי בצבע השן או כאב ראש. כמו כן תגובות עוריות מקומיות (גרד, פריחה). תופעות לוואי אלה הן בדרך כלל אינן מייקרות חמורות.

**תופעות לוואי נדירות מאוד:** תגובות אלרגיות, כגון: תגובות בעור, נפיחות (בצקות) או קוצר נשימה. במקרים אלה, יש להפסיק את השימוש בתרופה ולהתייעץ עם רופא.

**אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי חמורה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.**

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות להיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il)

המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור:

<https://sideeffects.health.gov.il>

### 5. איך לאחסן את התרופה?

**מנע הרעלה:** תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטוחן ראייתם של ילדים /או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה (exp. date) המופיע על גבי האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.

יש לאחסן בטמפרטורת החדר (25°C). לאחר פתיחה ראשונה של הבקבוק, יש להשתמש בתוכנו תוך חודש.

### 6. מידע נוסף:

**נוסף על החומר הפעיל התרופה מכילה גם:** Sucrose, Sorbitol solution 70%, Propylene glycol, Methyl hydroxy benzoate, Cream caramel flavor, Propyl hydroxy benzoate, HCl 1M, Purified water.

**כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה?**

אריות קרטון המכילה בקבוק המכיל 110 מ"ל של תמיסה בצבע שחור, עם סגירה בטיחותית נגד פתיחת ילדים.

**היצרן ובעל הרישום וכתובתו:** סס-און בע"מ, רח' אהוד קינמון (העבודה) 25 בת-ים.

עלון זה נבדק ואושר ע"י משרד הבריאות בתאריך: יוני 2019.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 162-45-34473.

לשם הפשוט ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.

101080111/01